
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

К
Ш '

Г
т -
Щр'-'
Щ'I
№I

Ш-
И'
' Ш  ■

-1
Щ'щ -

■

В ;/

ш

г  ̂■%

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2021 № 39 . ' 
с. Ельцовка

Об утверждении Порядка проведения 
осмотра здани1|, сооружений на предмет 
их технического состояния и надлежащего 
технического обслуживания в соответствии 
е требованиями технических регламентов, 
предъявляемым к конструктивным и 
другим характеристикам надежности и 
безопасности объектов, требованиями 
проектной документации указанных 
объектов в Ельцовском районе

В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 8, частью И статьи 55.24 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального 
закона от 06.10.2003 №» 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Ельцовский район Алтайского краг 
Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений щ 
предмет их технического состояния и надлежащего техническог1 

обслуживания в соответствии с требованиями технических регламенто! 
предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности 
безопасности объектов, требованиями проектной документации указаннк 
объектов согласно приложению 1,2 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сай' 
Администрации Ельцовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего 
постоянную комиссию Ельцовского районного 
вопросам собственнос:й*?гда^допользованию и 
(Е.В.

Председатель Ель: 
районного Совета

решения возложить 
Совета депутатов 

земельным отношени 
Калаче

А.В. Онучи


